
UCHWAŁA Nr LV/269/22 

Rady Powiatu w Brzezinach  

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Powiatu w Brzezinach uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 r., w brzmieniu jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 r., w brzmieniu jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 5 do uchwały nr XLV / 234 / 21 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 rok „Zadania inwestycyjne w 2022 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody Powiatu Brzezińskiego o kwotę: 939.852,00 zł. z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (§ 950) w wysokości 643.087,70 zł, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w wysokości: 643.087,70 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) o kwotę 296.764,30 

zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 296.764,30 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

2.907.348,75 zł, który zostanie pokryty kwotą z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1.814.087,70 zł, 

nadwyżka jednostki samorządu terytorialnego wynikająca z lat ubiegłych - 486.764,30 zł, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 125.380,83 zł oraz przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych w 

wysokości: 481.115,92 zł. 

§ 6. Tabela nr 8 do uchwały nr XLV / 234 / 21 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2022 rok „Przychody i rozchody budżetu 

w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Bogdański 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LV/269/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 23 sierpnia 2022 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 79 200,00 0,00 0,00 79 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 35 014,40 0,00 1 600,00 36 614,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        35 014,40 0,00 1 600,00 36 614,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 014,40 0,00 1 600,00 26 614,40 

758     Różne rozliczenia 15 189 558,00 0,00 205 281,00 15 394 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        15 189 558,00 0,00 205 281,00 15 394 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 469 558,00 0,00 205 281,00 9 674 839,00 

852     Pomoc społeczna 11 486 827,62 0,00 5 195,00 11 492 022,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 270 552,67 0,00 0,00 1 270 552,67 

        11 486 827,62 0,00 5 195,00 11 492 022,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 270 552,67 0,00 0,00 1 270 552,67 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 175,00 175,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 600,00 0,00 300,00 4 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 622,95 0,00 4 720,00 17 342,95 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 384,00 2 384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 2 384,00 2 384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 384,00 2 384,00 

bieżące razem: 41 408 341,46 0,00 214 460,00 41 622 801,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 186,73 0,00 0,00 1 618 186,73 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 20 015 566,05 -9 875 000,00 0,00 10 140 566,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        20 015 566,05 -9 875 000,00 0,00 10 140 566,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

9 875 000,00 -9 875 000,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 219 948,00 219 948,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 219 948,00 219 948,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 3



    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 99 948,00 99 948,00 

majątkowe razem: 22 241 165,19 -9 875 000,00 219 948,00 12 586 113,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 711,71 0,00 0,00 213 711,71 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 331 456,00 0,00 0,00 7 331 456,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 060 162,65 -9 875 000,00 434 408,00 61 619 570,65 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 831 898,44 0,00 0,00 1 831 898,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LV/269/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 23 sierpnia 2022 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 79 200,00 74 700,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 200,00 79 200,00 79 200,00 74 700,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 22 330 674,87 6 884 031,00 6 832 031,00 0,00 6 832 031,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 446 643,87 
15 446 
643,87 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 716 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 716 400,00 
-7 716 
400,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 614 274,87 6 884 031,00 6 832 031,00 0,00 6 832 031,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 730 243,87 7 730 243,87 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 22 139 646,87 6 693 003,00 6 641 003,00 0,00 6 641 003,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 446 643,87 
15 446 
643,87 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 716 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 716 400,00 
-7 716 
400,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 423 246,87 6 693 003,00 6 641 003,00 0,00 6 641 003,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 730 243,87 7 730 243,87 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 880 566,05 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 566,05 2 690 566,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 890 566,05 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 566,05 2 700 566,05 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 880 566,05 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 566,05 2 690 566,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 890 566,05 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 566,05 2 700 566,05 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 5



750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 260 014,40 6 260 014,40 5 920 014,40 4 767 840,00 1 152 174,40 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 261 614,40 6 261 614,40 5 921 614,40 4 767 840,00 1 153 774,40 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5 860 014,40 5 860 014,40 5 820 014,40 4 750 000,00 1 070 014,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 861 614,40 5 861 614,40 5 821 614,40 4 750 000,00 1 071 614,40 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 942 721,10 7 816 020,66 7 436 598,60 6 624 259,00 812 339,60 6 000,00 17 622,00 355 800,06 0,00 0,00 4 126 700,44 4 126 700,44 276 700,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 122 721,10 7 996 020,66 7 616 598,60 6 804 259,00 812 339,60 6 000,00 17 622,00 355 800,06 0,00 0,00 4 126 700,44 4 126 700,44 276 700,44 0,00 0,00 

  80102   
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed zmianą 1 378 690,00 1 378 690,00 1 378 090,00 1 245 614,00 132 476,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408 690,00 1 408 690,00 1 408 090,00 1 275 614,00 132 476,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 144 390,15 1 144 390,15 1 141 390,15 1 002 178,15 139 212,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 204 390,15 1 204 390,15 1 201 390,15 1 062 178,15 139 212,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 

przed zmianą 3 840 477,44 3 563 777,00 3 553 777,00 3 236 643,00 317 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 276 700,44 276 700,44 276 700,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900 477,44 3 623 777,00 3 613 777,00 3 296 643,00 317 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 276 700,44 276 700,44 276 700,44 0,00 0,00 

  80144   
Inne formy kształcenia 
osobno niewymienione 

przed zmianą 716 253,00 716 253,00 715 931,00 673 922,00 42 009,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 253,00 746 253,00 745 931,00 703 922,00 42 009,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 698 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 800,00 
-1 698 
800,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 200,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 698 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 800,00 
-1 698 
800,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 200,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 519 868,15 
12 174 
868,15 

10 602 
505,95 

8 126 307,00 2 476 198,95 0,00 10 289,00 
1 562 
073,20 

0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 765 063,15 
12 180 
063,15 

10 607 
700,95 

8 126 307,00 2 481 393,95 0,00 10 289,00 
1 562 
073,20 

0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 9 545 040,00 9 530 040,00 9 525 447,00 7 238 468,00 2 286 979,00 0,00 4 593,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 790 235,00 9 535 235,00 9 530 642,00 7 238 468,00 2 292 174,00 0,00 4 593,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 6



854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 781 244,40 781 244,40 780 394,40 695 701,00 84 693,40 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 665,00 27 665,00 27 665,00 25 281,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 909,40 808 909,40 808 059,40 720 982,00 87 077,40 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 67 167,00 67 167,00 67 167,00 63 168,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 167,00 77 167,00 77 167,00 73 168,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 698 198,00 698 198,00 697 348,00 632 533,00 64 815,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 665,00 17 665,00 17 665,00 15 281,00 2 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 863,00 715 863,00 715 013,00 647 814,00 67 199,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 624 582,40 
40 743 
247,95 

36 525 
588,66 

21 883 609,00 
14 641 
979,66 

530 092,00 1 369 694,03 
1 917 
873,26 

0,00 400 000,00 24 881 334,45 
24 881 
334,45 

526 124,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 415 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 415 200,00 
-9 415 
200,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 914 460,00 664 460,00 214 460,00 205 281,00 9 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 123 842,40 
41 407 
707,95 

36 740 
048,66 

22 088 890,00 
14 651 
158,66 

530 092,00 1 369 694,03 
1 917 
873,26 

0,00 850 000,00 15 716 134,45 
15 716 
134,45 

526 124,53 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 323 877,00 7 323 877,00 7 025 993,70 5 517 980,11 1 508 013,59 64 020,00 233 863,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 323 877,00 7 323 877,00 7 025 993,70 5 517 980,11 1 508 013,59 64 020,00 233 863,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LV/269/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 23 sierpnia 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 15 446 643,87 - 7 716 400,00 7 730 243,87 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 446 643,87 - 7 716 400,00 7 730 243,87 

        15 446 643,87 - 7 716 400,00 7 730 243,87 

      "Modernizacja drogi powiatowej Nr 2917 E w m. Kędziorki" 305 500,00 290 000,00 595 500,00 

      
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Rogów z 
przeznaczeniem realizacji zadania inwestycyjnego 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2938 E w m. Wągry"  

193 000,00 0,00 193 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 5100 E na odcinku Grzmiąca - Janinówna 
długości ok. 3,6 km 

4 630 000,00 0,00 4 630 000,00 

      Przebudowa drogi powiatowej nr 5100 E w m. Grzmiąca 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

      

Przebudowa odcinków dróg Powiatu Brzezińskiego: droga 2920 
E w m. Mościska, droga 2912 E w m. Brzeziny, ul. Małczewska, 
droga 5101 E w m. Dmosin Drugi, droga 5103 E w m. Przyłęk 
Duży (łączna długpość 4.350 m) 

8 500 000,00 - 8 025 400,00 474 600,00 

      
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Nr 2912 E w 
Brzezinach, ul. Rejtana w rejonie skrzyżowania z drogą miejską 
(ul. Piłsudskiego) 

104 968,69 0,00 104 968,69 

      
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Powiatowej Nr 
2940 E na ul. Dworcowej w Rogowie  

189 293,56 - 2 000,00 187 293,56 

      
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze Powiatowej Nr 
5100 E w m. Osiny 

94 383,04 - 11 000,00 83 383,04 

      
Przebudowa przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania 
drogi powiatowej Nr 2911 E z drogą gminną w miejscowości 
Witkowice 

129 498,58 32 000,00 161 498,58 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 690 566,05 10 000,00 2 700 566,05 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 690 566,05 10 000,00 2 700 566,05 

        2 690 566,05 10 000,00 2 700 566,05 

      
Brzeziny, budynek przy ul. Reformacka 3(XIXw.): prace 
konserwatorskie i restauratorskie dachu, stropów oraz wymiana 
stolarki okiennej i drzwiowej w oficynie budynku 

150 000,00 10 000,00 160 000,00 

      
Budowa szybów windowych wraz z przebudową klatek 
schodowych oraz montaż dźwigów osobowych w budynkach 
powiatowych 

2 540 566,05 0,00 2 540 566,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 8



      
Zakup nieruchomości położonej w Brzezinach przy ul. 
Moniuszki 14/16 LOK. 46 

0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 249 424,09 0,00 249 424,09 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 249 424,09 0,00 249 424,09 

        249 424,09 0,00 249 424,09 

      
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-usług przez powiaty z terenu woj. łódzkiego 

249 424,09 0,00 249 424,09 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 0,00 23 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 0,00 

      

Zakup sprzętuelektronicznego i łączności, informatycznego w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego 

0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 

        23 000,00 0,00 23 000,00 

      

Dotacjai celowa dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP w 
Łodzi w ramach zadania pn "„Zakup samochodów ratowniczo – 
gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 
wyposażenia” 

23 000,00 0,00 23 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 126 700,44 0,00 4 126 700,44 

  80130   Szkoły zawodowe 276 700,44 0,00 276 700,44 

        276 700,44 0,00 276 700,44 

      
Przebudowa infrastruktury sportowej oraz modernizacja 
pracowni szkolnych wraz z zakupem wyposażenia w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach 

276 700,44 0,00 276 700,44 

  80195   Pozostała działalność 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 

        3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 

      
Modernizacja dachu na budynku sali gimnastycznej oraz 
przebudowa pomieszczenia siłowni w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Brzezinach  

150 000,00 0,00 150 000,00 

      
Termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jarosława Iwaszkiewicza w Brzezinach wraz z zadaszeniem 
boiska woelofunkcyjnego 

3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000 000,00 - 1 698 800,00 301 200,00 

  85195   Pozostała działalność 2 000 000,00 - 1 698 800,00 301 200,00 

        2 000 000,00 - 1 698 800,00 301 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 9



      
Poprawa efektywności energetycznej budynków położonych na 
terenie szpitala w Brzezinach 

2 000 000,00 - 1 698 800,00 301 200,00 

852     Pomoc społeczna 345 000,00 240 000,00 585 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 000,00 240 000,00 255 000,00 

        15 000,00 240 000,00 255 000,00 

      
Renowacja elewacji zabytkowego budynku "Dworek" w 
Dąbrowie gmina Jeżów 

0,00 120 000,00 120 000,00 

      
Zakup środka transportu służącego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla DPS w Brzezinach 

0,00 120 000,00 120 000,00 

      Zielona wyspa w sercu miasta 15 000,00 0,00 15 000,00 

  85295   Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 

        330 000,00 0,00 330 000,00 

      
Budowa Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Dąbrowie, 
gmina Jeżów, powiat Brzeziński 

330 000,00 0,00 330 000,00 

  
 Razem 24 881 334,45 - 9 165 200,00 15 716 134,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LV/269/22 

Rady Powiatu w Brzezinach 

z dnia 23 sierpnia 2022 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   3 726 232,83 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 125 380,83 

 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 1 300 000,00 

 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 1 814 087,70 

 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 486 764,30 

 

Rozchody ogółem:   818 884,08 

 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 750 000,00 

 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 68 884,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC5125EC-94A0-4B39-8509-4CEB3646A727. Podpisany Strona 11


